[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование

«Артёмовское сельское поселение»

Администрация Артёмовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2015г.                                        №  140                                    п. Новокадамово
О поставке на учет многодетной

семьи, в целях однократного бес-

платного предоставления им в

собственность земельный участок

для ведения личного подсобного

хозяйства ( с правом строительства)
                Во исполнение Федерального закона от 17.04.2006 № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Областного закона Ростовской области от 01.08.2011 №643-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», руководствуясь постановлением Администрации Октябрьского района от 07.12.2011 № 867 «Об утверждении «Порядка бесплатного предоставления гражданами земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьский район» и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», и Порядок бесплатного предоставления гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Артемовское сельское поселение» и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденным постановлением Администрации Артемовского сельского поселения от 29.12.2011 №215, п.3 ст.27 Устава муниципального образования  «Артемовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
                 1.Поставить на учет, в целях однократного предоставления в собственность    земельного участка - для ведения личного подсобного хозяйства (с правом строительства), следующую многодетную семью:
                  Григорьевой Натальи Петровны, проживающей по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Новокадамово, ул. Гагарина д.№1,  в составе 6 человек:

                -матери (заявителя) Григорьевой Натальи Петровны, 14.03.1977 года рождения, место рождения: г. Шахты, Ростовской области, зарегистрированной по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Новокадамово, ул. Гагарина 1;
                -отца  (заявителя) Григорьева Вячеслава Владимировича, 04.12.1980 года рождения, место рождения: совхоз Артемовец Октябрьского района, Ростовской области, зарегистрированного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Новокадамово, ул. Сенная ,6;

                 -ребенка  Григорьева Валерия Вячеславовича , 12.02.2000 года рождения, место рождения: г. Шахты, Ростовской области, зарегистрированной по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Новокадамово, ул. Гагарина №1;

                 -ребенка  Григорьевой  Диана Вячеславовны, 11.03.2008 года рождения, место рождения: г. Шахты, Ростовской области, зарегистрированного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Новокадамово, ул. Гагарина №1;

                 -ребенка Григорьевой Кристины Вячеславовны, 16.10.2009 года рождения, место рождения г. Шахты Ростовской области, зарегистрированной по адресу: Ростовская области, Октябрьский район, п. Новокадамово, ул. Гагарина №1.
                -ребенка Григорьевой Версалии Вячеславовны, 26.04.2012 года рождения, место рождения г. Шахты Ростовской области, зарегистрированной по адресу: Ростовская области, Октябрьский район, п. Новокадамово, ул. Гагарина №1.
               2.Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

               3.Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям.
Глава Артемовского

Сельского поселения                                                                        Т.П.Топчий